

7020893

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes

Route de Salviac
BP 40009
46300 GOURDON

Téléphone : 05.65.41.01.12

Courriel : veterinaire.gourdon@univet.fr

Facture

Pièce N° : F 13038

Le 31/07/2025

Code client : 147

N°intracommunautaire client :

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

MR et MME LABORIE ANTONY

LE COLOMBIE

46340 RAMPOUX

(NF203) F 384 Ussl Vetocom v.9.08C

Chère cliente, cher client

Nous vous informons qu'en raison de l'augmentation constante des créances impayées, et dans un souci de préserver l'équilibre financier de notre entreprise, nous vous demandons de régler les factures dans un délai ne dépassant pas 3 mois.

Nous restons naturellement à votre disposition pour discuter de solutions de paiement adaptées à votre situation.

Nous vous remercions par avance pour votre compréhension et votre coopération.

ATTENTION A PARTIR DU 1er AVRIL 2025 CHANGEMENT DE COORDONNEES BANCAIRES POUR LES PAIEMENTS PAR VIREMENT

Page: 1

Désignation	Taux	Prix Unité H.T.	Qté	Montant H.T.
<u>- Bon du 09/07/2025 N° : 278903 /</u>				
VISITE + DEPLACEMENT	20,00	54,17	1,00	54,17
VELAGE + SUTURE VAGINALE	20,00	147,50	1,00	147,50
DOPRAM V 1 % 20 ML INJECTION 5ML AU VEAU - GTIN : 03605870000500	20,00	23,50	0,25	5,88
INTRAMICINE CLAS FL 250 ML - GTIN : 03411110082058	20,00	30,50	1,00	30,50
<u>- Bon du 10/07/2025 N° : 278831 /</u>				
FLORISTOP PATE DE 100 ML	20,00	12,17	5,00	60,85
CEPRAVIN HL 20 SERINGUES	20,00	82,50	1,00	82,50
<u>- Bon du 18/07/2025 N° : 279595 /</u>				
VISITE + DEPLACEMENT	20,00	54,17	1,00	54,17
PERFUSION ENERGIDEX	20,00	25,83	1,00	25,83
INJECTION INTRA VEINEUSE EMDOFLUXIN DEXALONE	20,00	27,00	1,00	27,00
AIMANT 60 X 20 X 15 BT 12 AIMANTS	20,00	0,92	1,00	0,92
TENALINE L.A. SOL INJECTABLE FL. 100 ML	20,00	14,83	1,00	14,83
RUMITONYL SACHET 70GR	20,00	3,42	4,00	13,68
Sous-total : 517.83 H.T. 621.4 T.T.C.				
Pour la chienne ADELE, femelle ovariectomisée née le 09/03/2022, 3 ans 4 mois 22 jours				
<u>- Bon du 22/07/2025 N° : 279655 / C</u>				
CESTEM XL CHIEN >17.5 KG LE COMPRIME	20,00	13,67	1,00	13,67
SIMPARICA 80MG CN 20-40KG BTE 3CPS	20,00	50,92	1,00	50,92

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes Route de Salviac BP 40009 46300 GOURDON France

N° ORDRE 503204

SIRET : 50302753402097 - RCS CANNES 503027534 - Code NAF : 75.00Z

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes

Route de Salviac
BP 40009
46300 GOURDON

Téléphone : 05.65.41.01.12

Courriel : veterinaire.gourdon@univet.fr

Facture

Pièce N° : F 13038

Le 31/07/2025

Code 147

GAEC DE LA FERME DU COLOMBIE

46340 RAMPOUX

Page: 2

Désignation	Taux	Prix Unité H.T.	Qté	Montant H.T.
Sous-total : 64.59 H.T. 77.5 T.T.C.				
Pour des bovins N° EDE: 46234004 date de dernière visite : 30/06/2025				
- Bon du 22/07/2025 N° : 279652 / R				
DELTANIL POUR ON 1 L	20,00	146,75	1,00	146,75
MASTIJET BTE 20 INJ - GTIN : 08713184056603	20,00	95,75	1,00	95,75
DIACOX SUSP BUV 1 LITRE	20,00	151,92	1,00	151,92
CALF LYTE PLUS PROMO LE SACHET 90G - GTIN : 5% DE REMISE	20,00	5,67	8,00	45,36
Sous-total : 439.78 H.T. 527.73 T.T.C.				

Taux	Base	TVA	Taux	Base	TVA
20,00	1 022,20	204,44	0,00		
0,00			0,00		
0,00			Autre		

Total honoraires H.T. 308,67

N° de TVA intracommunautaire : FR70503027534

Total H.T. 1 022,20
Tva 204,44
Total T.T.C. 1 226,64
Total impayé 823,70

Total général (impayé inclus)

2 050,34 €

Classification	Taux	Base HT
Actes et médicaments divers	20,00	875,45
TARIF VU AVEC XL	20,00	146,75

Dans le cadre de la loi N° 92-1442 du 31 décembre 1992, nous vous précisons que tout retard de paiement donnera lieu à l'application d'une pénalité égale à une fois et demi le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 € sera due pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement.

COORDONNEES BANCAIRES POUR LES PAIEMENTS PAR VIREMENT:

N° IBAN: FR76 1910 6006 9644 7125 6769 182 BIC: AGRIFRPP891
MERCI DE PRECISER LE N° DE FACTURE ET VOTRE NOM

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes Route de Salviac BP 40009 46300 GOURDON France

Coupon à joindre au règlement C 147

GAEC DE LA FERME DU

Pièce N°: F 13038

Total à payer: 2050,34 €

N° ORDRE 503204

SIRET : 50302753402097 - RCS CANNES 503027534 - Code NAF 75.02Z